
                             

 

令和７年３月吉日 

 

令和 6年度商品券取扱事業所 各位 御中 

                                      長 岡 京 市 商 工 会 

                                    会 長   藤井  宣之 

 

長岡京市商工会プレミアム付ガラシャ商品券（ガラシャPay） 

取扱事業所へのご登録について 

 

  弥生の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本商工会の事業に格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当会ではエネルギー価格・物価高騰等の影響を受ける生活者及び事業者への消費下支え等を通じ

た支援を行うことを目的とした「長岡京市商工会プレミアムガラシャ商品券（ガラシャ Pay）」（プレミア

ム１５％）事業を実施いたします。 

 

 

   

   

 

 

 

 

 

 つきましては、同商品券事業概要書及び登録事業所募集要項・取扱事業所登録申請書類を同封いたします

ので、是非ご確認のうえ取扱事業所登録申請をしていただきますようお願い致します。 

 

 ※取扱事業所登録申請書にはあらかじめ前回実施時の登録内容を印字しております。変更箇所がある場合

は訂正の上申請書をご提出ください。 

 

※WEBからの申請はこちらから ⇒     

    

販売額 １０，０００円／一口 

プレミアム率 １５％ 

券面額 
１１，５００円/一口 

（内訳 共通券５，７５０円、地域専用券５，７５０円 (※1)） 

購入上限額 一人（５０，０００円） 

申込・購入対象者 長岡京市民および市内通勤・通学者 

申込・購入方法 
・ガラシャPayアプリから申込（応募多数の場合抽選） 

・購入はクレジットカード又はコンビニ決済 

申込期間 令和７年４月 １日   ～  令和７年４月２０日 

利用期間 令和７年４月２５日   ～  令和７年６月３０日 


